
2021 年度  阿倍野区理学療法士会総会  

2021 年 6 月 9 日 (水 )に阿倍野区理学療法士会総会を Web にて開催いたしましたのでご報

告させていただきます。  

お忙しい中ご参加いただきました会員の皆様方に感謝申し上げます。  

昨年度に続き、本年度も新型コロナウイルス感染症拡大防止のため、Web での開催とさ

せていただきました。  

2021 年 7 月 27 日 (火 ) に当会主催の新人教育プログラム研修会（C-2、C-5）を予定して

おりますので、ご参加お待ちしております。申し込み方法や内容の要約に関しましては、

当会ホームページの「会員の方へ」→「研修会情報」→「新人教育」のページに掲載して

おりますので、ご確認いただければ幸いです。  

今後も地域ならびに会員の皆様方に有益な会となれるよう精進して参りますので、ご支

援・ご協力の程よろしくお願いいたします。  

 

 


